Fica  RATIFICADA  a  concessão  de

Adicional por tempo de serviço  à servidora municipal
LENIER APARECIDA RIBEIRO LAMBERTI,  MATRÍCULA
273,  ocupante  do  cargo  de  provimento  efetivo  de
ENCARREGADO  DE  TRIBUTOS,  Referência  10,  que
completou em 17/12/2025, 13.140 (treze mil, cento e
quarenta)  dias de serviço prestados ao município,
correspondendo a 36 (trinta e seis) anos.

Parágrafo único: Pelo tempo de serviço prestado ao
município, à referida servidora é concedido o 12º (décimo
segundo) triênio, ou seja, 60% (sessenta por cento)
sobre seus vencimentos.

[...]

R E S O L V E:
Artigo  1º.  Fica  RATIFICADA  a  concessão  de

Adicional por tempo de serviço  à servidora municipal
KATIA MARSSOLA LOURES, MATRÍCULA 659, ocupante
do cargo de provimento efetivo de MÉDICO, Referência 16,
que  completou  em  05/07/2024,  8.760  (oito  mil,
setecentos e sessenta) dias de serviço prestados ao
município, correspondendo a 24 (vinte e quatro) anos.

Parágrafo único: Pelo tempo de serviço prestado ao
município, à referida servidora é concedido o 8º (oitavo)
triênio, ou seja, 40% (quarenta por cento) sobre seus
vencimentos.

[...]

Dessa forma, para assegurar a observância do prazo
mínimo de divulgação previsto no art. 75, §3º, da Lei nº
14.133/2021,  ficam  retificadas  as  datas  e  horários  do
procedimento, passando a vigorar o seguinte cronograma:

VALOR  ESTIMADO  DA  CONTRATAÇÃO:  R$
14.584,94 (quatorze  mil  quinhentos  e  oitenta  e  quatro
reais e noventa e quatro centavos)

INÍCIO DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS
11/03/2026, às 00:00. (Horário de Brasília - DF)
TÉRMINO DO RECEBIMETO DAS PROPOSTAS
17/03/2026 às 08h00min (Horário de Brasília - DF)
PERÍODO DA DISPUTA DE LANCES
17/03/2026 início  às  08h30 encerramento às  14h30